Для этого обратитесь от своей плохой жизни и вернитесь ко Христу и Деве Марии, Матери нашей, через Её Пресвятой Розарий.

Ибо, как было открыто в наши дни самими (Иисусом и Марией), Их воля состоит в том, чтобы (Розарий) проповедовался, преподавался и читался всеми, против всякого зла, которое нужно отогнать, и за всё добро, которого нужно быть достойным, и, особенно, против зла, которое нависнет над всем миром в ближайшем (будущем), если между народами не будет совершено покаяния.

Итак, хвалите Его все в Розарии из 10 струн, то есть говоря 15 Отче Наш и добавляя к каждой молитве (Отче Наш), десять Радуйся, Мария, которые в количестве 150-и, как в Псалтыре Давида есть 150 Псалмов, в каждом из которых предопределена Пресвятая Дева Мария.

Пусть дарует нам этот (Розарий), Иисуса Христа, Сына Марии и Бога, Благословленного во веки веков. Аминь.

Erat virgo nomine Benedicta, filia Comitis nobilissimi in Regno Hispaniae cognata Sanctissimi Dominici Patriarchae Ordinis Fratrum Praedicatorum Almi.

Fuitque vane in domo parentum educata, cum omni gloria mundana.

Erat corpore pulcherrima, elegantissima, et fortissima, ultraque multas alias, corpore excelsa, doctaque in omni vanitate saeculi, ac mundana eloquentia.

Insuper cantare, discantare modo mirabili, scivit adeo quod nullus esset Cantor Ecclesiasticus, qui se illi in arte musica praeferre auderet.

Quinimmo in simphonia, in cythara, organisque ac hujusmodi musicalibus instrumentis scivit peroptime ludere.

Ad scacos, aleas, et hujusmodi saecularium ludos, tam bene ludebat, ut ab omnibus Magistra vocaretur.

Quinimmo, cum fortissima esset, in hastiludiis, et spatatorum artibus, sic edocta fuit, ut in talibus nullum reperiret victorem.

Quod autem gravius est, cum gratiis mundanis redundaret, dissolutissima in habitu fuit, semper in choreis, duellis, spectaculis existens, cunctosque ad sui amorem alliciebat.

Veniebantque quam plurimi, ex diversis Regni partibus, sola ejus fama allecti, immo etiam per convivia nobilium pater et mater pro carminibus et choreis ducendis, etiam de nocte, eam conducebant, ut videlicet verbis, et responsis suis convivas laetificaret.

Cumque ista fierent, et jam quasi viginti annorum esset, quidam miles sic vagam eam prospiciens, de illa tentatus, cogitavit, qualiter illam decipere posset.

Dicebat enim intra se: piscis extra aquam non potest stare, nec cerva extra sylvam sine captione.

Non enim poterit esse, ut haec quae se tot periculis injicit, vana existens, quin capiatur aliquando, aliquando non effugere poterit.